2017年11月15日

各 位

アナリスト向けIRミーティング開催のお知らせ

当社は、2017年12月19日（火曜日）、アナリスト向けIRミーティング（公益社団法

人 日本証券アナリスト協会主催）を開催いたしますので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．開催日時 ： 2017年12月19日（火曜日） 10：00開始（11：00終了予定）

２．開催場所 ： 公益社団法人 日本アナリスト協会 第３セミナールーム

          東京都中央区日本橋兜町3-3 兜町平和ビル ３階

３．主  催 ： 日本証券アナリスト協会

４．参加資格 ： 日本証券アナリスト協会 会員様

５．参加方法 ： 下記URLの日本アナリスト協会ホームページよりお申込みください。

https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSe

archInput.do?goInit=&venueTyp=1

６．当社出席者： 代表取締役社長  安田 茂幸

以上

会 社 名
代 表 者 代表取締役社長 安田  茂幸

 （コード：3974 東証JASDAQ）

問 合 せ 先 常務取締役

古澤 誠一  経営管理本部長

 （TEL：03-5623-9670）